[image: ロゴ

AI によって生成されたコンテンツは間違っている可能性があります。]

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751
	2024-2025
[image: ロゴ  自動的に生成された説明]

	LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE
3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN
Mail  info@lc333-e.com   URL  https://www.lc333-e.com

[bookmark: _Hlk199157060]2025年5月27日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
クラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
地区ガバナー　　　椎名　健二
環境保全･ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ･PR･IT･ｱﾗｰﾄ委員長　寺田　英俊

2024-2025年度
[bookmark: _Hlk198838034]環境保全・マーケティング・PR・IT・アラートに関する
アンケート結果発送のご案内

謹啓　初夏の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
さて表記にもございますが、ライオンズクラブ国際協会333-E地区 2024-2025年度 環境保全・マーケティング・PR・IT・アラートに関するアンケート結果を「333-E地区Web　地区委員会情報　環境保全・マーケティング・PR・IT・アラート委員会」内にてダウンロード形式で送付させて頂きます。
本アンケート結果には、ライオンズクラブ国際協会の「環境保全」「マーケティング」「PR」「IT」「アラート」に関する取組とそこから考えられる事も記載させて頂きましたのでクラブメンバーの皆様とご確認の上、クラブ経営にお役立て頂ければと存じます。
結びとなりますが、333-E地区内の各クラブ様にご協力、ご協力を頂き誠に感謝申し上げると共に、クラブ様の益々のご発展をお祈り申し上げます。
謹白
記

	URL
	https://lc333-e.com/topics/committees-info/cmt_pr/

	[image: コンピューターのスクリーンショット

AI によって生成されたコンテンツは間違っている可能性があります。]　　[image: グラフィカル ユーザー インターフェイス, テキスト, アプリケーション, メール, Web サイト

AI によって生成されたコンテンツは間違っている可能性があります。]

	333-E地区Web→地区委員会情報→環境保全・マーケティング・PR・IT・アラート委員会

以上
image1.png
v @ saTEEER e X+ = x
€ 5> X % I333ecom * B2 OO 6
#77 88 | D EF¥WT-7 [ODai O3 me @ NotebookM 177411256 ! &8 @ LonPortal @ [BESESESFR. e DBERTUVMG.. M BENA -Imibarck..  » | [ $ATOT¥IV-7

W Lions Clubs District 333-E

SAAYZTSTERMGS 333-EHEF v ER Y b ()

H P ZZEANLTER

image2.png
<«

¥ WEESEEE-FVATS X+

G % Ic333-e.com/topics/committees-info/

# 77y BB

D EJyv-7 O paie O me

SAAYZTSTEREGS 333-EHEF v ER Y b ()

GLTU—4—> v 7B

= mzas

LA #—

’ LCOF ERASERS
fivs-"

Q SAFVIIITRA -
= A AREEEaS
LE#@

https:/1c333-e.com/topics/committees-info/cmt_pr/

P ZZEANLTER

-l

@ NotebookiM

%@/ Lions Clubs District 333-E

177401256 | E

@ LionPortal - @ [BESESSEM

' GMTREER-EXT &
7 BunEas
Lane—
REBRE-X—T T+
SJPRAT- 75— b
G55 BRS
' YCE-L# - BEVEER
;EE §§%
L AR

ke EIBBETU (.

S - B )

M EERA - Imibarak..

- x
O 6

0 3KT07973-)

' SCP-FWTEES

=B8R

[EeTs
R - FRBRHEREE - 771 N
" LR -HERBFHES
EL
UhEf—

°C (BYOBEN

image3.png

image4.png